
quinta-feira, 16 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00026 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 1435/2012. Processo Administrativo n° 07/2012 – Tomada de Preços n° 07 TP/2012. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (“ABC CONSTRUÇÃO 
CIVIL”), CNPJ nº 03.434.720/0001-53. Objeto: Prorrogação do Contrato para Ampliação do PSF I, na Rua Abílio Machado, s/nº – 
Centro – Uibaí (BA). Assinatura: 19/04/2013. Prazo Aditado: 21/04/2013 a 21/07/2013.  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 1436/2012. Processo Administrativo n° 08/2012 – Tomada de Preços n° 08 TP/2012. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, CNPJ nº 
02.730.635/0001-70. Objeto: Prorrogação do Contrato para Ampliação do PSF no Povoado de Boca D’Água, Município de Uibaí-
BA. Assinatura: 19/04/2013. Prazo Aditado: 21/04/2013 a 21/07/2013.  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Segundo Termo Aditivo ao Contrato 841/2012. Processo Administrativo n° 01/2012 – Tomada de Preços n° 01 TP/2012. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, CNPJ nº 
02.730.635/0001-70. Objeto: Prorrogação do Contrato para Construção de Academia de Saúde, na Sede do Município de Uibaí-BA. 
Assinatura: 10/04/2013. Prazo Aditado: 12/04/2013 a 12/09/2013.  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Segundo Termo Aditivo ao Contrato 1020/2012. Processo Administrativo n° 03/2012 – Tomada de Preços n° 03 TP/2012. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: IPS CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 34.371.047/0001-83. 
Objeto: Prorrogação do Contrato para Pavimentação da Praça do Cruzeiro, Rua Canabrava e Rua da Ponte, na Sede do Município de 
Uibaí-BA. Assinatura: 21/02/2013. Prazo Aditado: 22/02/2013 a 22/06/2013.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59709FBE0BEE37DAC203B64E4F704857


